E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T6\06062023162049PM-129.PhobienNghidinhso26cuaChinhphu.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT
V/v phổ biến Nghị định số

26/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 5 năm 2023
của Chính phủ

           Trà Vinh, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Tài chính;
- Giám đốc Sở Công Thương;

- Cục trưởng Cục Thuế tỉnh.

Ngày 31 tháng 5 năm 2023, Chính phủ ban hành Nghị định số

26/2023/NĐ-CP Biểu thuế xuất khẩu, Biểu thuế nhập khẩu ưu đãi, Danh mục
hàng hóa và mức thuế tuyệt đối, thuế hỗn hợp, thuế nhập khẩu ngoài hạn ngạch

thuế quan (đính kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Cục

Thuế tỉnh và các đơn vị có liên quan phổ biến Nghị định nêu trên của Chính phủ
đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT. UBND tỉnh;
- BLĐ VP. UBND tỉnh;
- Phòng THNV, TTTH-CB;
- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Bé Năm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T15:15:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phạm Phú Quốc<tppquoc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T13:38:28+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T16:39:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!